



Ćwierć wieku przy „Złotej Tarce”! Specjalne wyróżnienia odebrali Helena Jasiukowicz i Robert Lasikowski z ICK [WIDEO]

data aktualizacji: 2021.08.16



Na scenie pierwsze skrzypce grają zawsze artyści. Ile trzeba włożyć pracy, przygotowań, wysiłku, aby do ich spotkania z publicznością w ogóle doszło - nad tym widzowie zwykle nie muszą się zastanawiać. Natomiast świetnie o tym wiedzą pracownicy domów i centrów kultury.

Tak jak Helena Jasiukowicz i Robert Lasikowski, wieloletni pracownicy Iławskiego Centrum Kultury. Jak mało kto znają historię festiwalu "Złota Tarka" w Iławie, bo przy organizacji tego wydarzenia pracują... od ćwierć wieku!

Za wkład w "Old Jazz Meeting", który jest niekwestionowany, chociaż dla widzów często niewidoczny, zostali uhonorowani na scenie jubileuszowej "Złotej Tarki" w minioną sobotę, podczas galowego koncertu tegorocznej edycji tego wydarzenia.

Helena Jasiukowicz pracuje przy organizacji festiwalu do jego pierwszej edycji w Iławie! Tuż po odebraniu okolicznościowej statuetki, wieloletnia pracownica ICK, ludziom kultury znana jako "Pani

Helenka", dziękowała współpracownikom.

- Bardzo serdecznie dziękuję moim koleżankom i kolegom, z którymi pracowałam przez 28 lat przy organizacji festiwalu "Złota Tarka" - mówiła Helena Jasiukowicz.

Niewiele krócej pracuje w Iławskim Centrum Kultury **Robert Lasikowski**, również uhonorowany jubileuszową statuetką. W tym obchodzi on jubileusz 25-lecia pracy zawodowej.

- To nie jest tylko moja zasługa, ja w imieniu Iławskiego Centrum Kultury, wszystkich pracowników, chciałbym podziękować również kolegom, którzy z nami pracują, czyli technicznym. Krzysiu Romanowski 25 lat na tej scenie ze mną biega i zwija kable. U góry Adaś, który czuwa nad dźwiękiem. Dzięki "trzem muszkieterom" możemy oglądać wizualizację, te piękne zdjęcia, które są wyświetlane. Dziękuję jeszcze raz - podkreślił.

Wręczenie wieloletnim pracownikom wyróżnień i podziękowań było miłym akcentem jubileuszowego koncertu. Zwykle na drugim planie, tym razem przez chwilę byli w blasku fleszy, a publiczność nie żałowała im oklasków.

Z uznaniem o pracy uhonorowanych wypowiada się szefowa ICK.

- Helena to dla mnie ikona iławskiej kultury, oddana pracy, oddana ludziom, chętna do dzielenia się wiedzą, jako pierwsza kojarzona z ICK jako "Pani Helenka". Ma niewątpliwie ogromny wpływ na rozwój iławskiej kultury jako osoba zaangażowana w najważniejsze przedsięwzięcia - komentuje Lidia Miłosz.
- Robert - przez wszystkie lata pracownik działu technicznego, a pracownicy techniczni nie zbierają braw, są niewidoczni. Mało który widz zdaje sobie sprawę z ich cichej obecności na scenie, a

**jednocześnie ogromnej roli dla całości wydarzenia.
Ich rola to zapewniać komfort pracy i jakość. Nikt nie
zauważa, kiedy pracują dobrze, ale każde potknięcie
widać i słyszać wyraźnie. Na przestrzeni lat
doceniany przez kolejnych dyrektorów artystycznych
festiwalu.**

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia, wideo: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65171-cwierc-wieku-przy-zlotej-tarce-specjalne-wyroznienia-odebrali-helena-jasiu-kowicz-i-robert-lasikowski-z-ick-wideo>